Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  REQUEREM informações sobre a possibilidade das reuniões do comitê de
contingências da covid 19 serem transmitidas via mídia oficial do município.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este  requerimento  de  informação  enviado  para  conhecimento  e  resposta  do  que
segue:

QUAIS  SÃO  AS  POSSIBILIDADES  DAS  REUNIÕES  DO  COMITÊ  DE
CONTINGÊNCIAS DA COVID 19 SEREM TRANSMITIDAS VIA MÍDIA OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE IBITINGA?

JUSTIFICATIVA:  Tal  pedido  tem o objetivo de levar  até a população as principais
informações  sobre  o  novo  coronavírus  (COVID-19),  doença  caracterizada  como
pandemia  pela  Organização  Mundial  da  Saúde,  além  de  apresentar  a  situação
atualizada de Ibitinga.  Conferir  detalhes sobre a doença,  discutidos nas reuniões e
cada medida que será tomada para que a população fique inteirado do assunto e saiba
quais providências o Executivo está tomando em relação a situação, entre diversas
outras informações essenciais para a contenção da transmissão do vírus.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de maio de 2021.

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador - PSDB

MURILO BUENO
Vereador - PDT

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PTB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 364/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
64

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

61
8/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
1/

05
/2

02
1

16
:0

1:
40

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ic

ha
rd

 P
or

to
 d

e
R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

A6
9-

02
33

-B
D

F8
-5

0D
E.

Pag. 1/3

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
64

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

61
8/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
1/

05
/2

02
1

16
:0

1:
40

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ic

ha
rd

 P
or

to
 d

e
R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

A6
9-

02
33

-B
D

F8
-5

0D
E.

Pag. 2/3

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
64

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

61
8/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
1/

05
/2

02
1

16
:0

1:
40

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ic

ha
rd

 P
or

to
 d

e
R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

A6
9-

02
33

-B
D

F8
-5

0D
E.

Pag. 3/3